

(C11)CapeOX+ベバシズマブ療法【大腸】

3週毎

投与方法	薬剤	1回投与量	投与時間	Day1	Day1～14
点滴	生理食塩液100mL ベバシズマブ	7.5mg/kg	初回90分、忍容性が良ければ 2回目60分、3回目以降30分に短縮可	●	
点滴	5%ブドウ糖液500mL オキサリプラチン	130mg/m ²	2時間	●	
内服	カペシタビン	下記参照	1日2回		●

体表面積(m ²)	カペシタビン 用法・用量
1.36未満	2400mg/日
1.36以上1.66未満	3000mg/日
1.66以上1.96未満	3600mg/日
1.96以上	4200mg/日